Estado de Sao Paulo

ATOS DO EXECUTIVO MUNICIPAL

O Municipio da Estancia Balnedria de Praia Grande, Estado de Sao Paulo, convoca os candidatos abaixo,
aprovados em Concurso Publico, aberto através dos Editais n° 001/2017 para os cargos de AGENTE
ADMINISTRATIVO, MOTORISTA, n° 002/2017 para os cargos de PROFESSOR ADJUNTO I,
PROFESSOR DE DANCA, PROFESSOR III - INGLES, PROFESSOR III - MATEMATICA, n° 003/2017
para os cargos de DENTISTA CLINICA GERAL E PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS,
MEDICO CLINICO DE PRONTO SOCORRO, n° 001/2018 para os cargos de ATENDENTE DE
EDUCA(;AO I, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, ENFERMEIRO, INSPETOR DE ALUNOS,
RECEPCIONISTA, SERVENTE - LIMPEZA GERAL, SERVENTE II - MERENDEIRA, TECNICO DE
ENFERMAGEM, TRABALHADOR, n° 003/2018 para os cargos de CUIDADOR SOCIAL, PROFESSOR
IV - BIOLOGIA, n° 001/2019 para os cargos dc MEDICO DE FAMILIA E COMUNIDADE, MEDICO
GINECOLOGISTA PARA AMBULATORIO de acordo com respectivas portarias SEAD:

AGENTE ADMINISTRATIVO
Class. Nome Documento Portaria
501° DANIEL DA SILVA SANTOS 54983691-3 1677/2019
502° LAIS SALGUEIRO PEDROSO COSTA 389137157 1678/2019
503° ADAIDE FRANCISCA DA SILVA 161964461 1679/2019
504° MARCELO NUNES 267867517 1680/2019
505° WAGNER OLIVEIRA TAVARES 325641298 1681/2019
506° EDERSON DA SILVA BARBOSA 41079515X 1682/2019
507° LUCAS FERRAO NEVES 44331534-6 1683/2019
508° CAROLINA CAPUCI 449587903 1684/2019
MOTORISTA
Class. Nome Documento  Portaria
34° MAURILIO SILVESTRE DA SILVA JUNIOR 356350356 1685/2019
35° ALAN CELESTINO DOS SANTOS 54712402 1686/2019
PROFESSOR ADJUNTO 1
Class. Nome Documento  Portaria
298° CATHARINA NOVIKOV ADAMO 292592401 1687/2019
299° CARLOS RONY RECLA 219368053 1688/2019
300° VIVIANE CRISTINA MENDES SILVA 248082218 1689/2019
PROFESSOR DE DANCA
Class. Nome Documento  Portaria
4° FRANKLIN ALBERT PINHO FERREIRA 0649520530  1690/2019
PROFESSOR III - INGLES
Class. Nome Documento  Portaria
7° MARIA ALEXANDRA NABERESNY 23794345-1 1691/2019
PROFESSOR III - MATEMATICA
Class. Nome Documento  Portaria
31° MARIJORY VITAL OLIVEIRA VENCHIARUTTI 34480513X 1692/2019
32° LEANDRO SOUZA CANAVEZI 330781431 1693/2019
DENTISTA CLINICA GERAL E PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS
Class. Nome Documento  Portaria
6° ISADORA DOURADO CARDOSO ALVES 494145948 1694/2019
MEDICO CLINICO DE PRONTO SOCORRO
Class. Nome Documento  Portaria
5° MARCIO CORREIA CAZZAMATTA 32534016X 1695/2019
ATENDENTE DE EDUCACAO I
Class. Nome Documento  Portaria
272° LETICIA DIAS DO NASCIMENTO 564487971 1696/2019

273°  BARBARA HELENA DE MACEDO 567315071 1697/2019
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AUXILIAR DE ENFERMAGEM

. Nome

CARLOS MARCELO TOLEDO DE VARGAS

VIVIANE STRELE FERREIRA DE LIMA

ROSELI SANTOS DA SILVA

TAMIRES SILVA DO NASCIMENTO

RENATA APARECIDA CABRAL LINS

BIANCA DA SILVA SANTOS

SOLANGE CAVALCANTE SILVA

VANESSA ANDRADE BELEM

MICHELE SOARES RAIMUNDO DA COSTA

IZABELLA PRISCILA SOUZA SILVA

SAMIRA MARINA CONCEICAO FERRACO

MARCOS ROBERTO MOREIRA SIMOES

MARCOS ROBERTO CORREIA DE SANTANA

ROBERTA GOMES DE SOUZA

PAOLA REGINA DE SOUSA RAMOS

TANIA ISABEL GOIS GUALBERTO

JANAIRA DE BRITO

REGIANE AGUIAR FERREIRA DA SILVA

DHYEMILLE PINHEIRO ALMEIDA

NAYA PEREIRA MANGONI

ALESSANDRA FERREIRA DAYRANT

GISELDA FERRERIA DE LACERDA

AMANDA KELLY FERREIRA

ALINE FIGUEIREDO SOARES

PAMELA MARTINS DA SILVA

ANDREA BATISTA DA SILVA

ELISANGELA ALVES LUCAS

LUCINI SANTOS DE FREITAS DA SILVA
ENFERMEIRO

. Nome

JULIANA VILELA DE OLIVEIRA
VANILZA DA SILVA AMARANTE
TATIANE HENRIQUE DA SILVA
SHIRLEY DE JESUS CARVALHO
ISABELA MARTINS LEAL

SAMANTA MORENO BURIOLA
DOROTEIA DE FREITAS LIMA
ANGELICA APARECIDA BACCARO PUPO
THIAGO DOMINGUES DA SILVA
TATIANY DE FATIMA NASCIMENTO
JOSE DE ARIMATEIA SILVA ARAUJO
LINCOLN GEORGE SANTANA PEREIRA SOUZA
MARCELO MIDEA BAULEO

VIVIANE LOPES FERREIRA

CAMILA DIAS TEIXEIRA SOARES
PATRICIA DA SILVA SANTOS

INSPETOR DE ALUNOS
. Nome

HECTOR SILVA MARINHO
MIRIAM VANESSA SPERANDIO

Documento
212417745
211643889
452393383
428366909
305905533
525828072
23320314-x
435450347
404781159
449177634
325642783
280850992
271074218
373045268
43805922
127365345

20.322.452-8

422379189
388984505
326154589

26.635.769-6

22546377-5
356897503
264696876
509788427
237580822
421136674
223920848

Documento
495659915
200561029
281271045
441483781
437349299
265302080
345708775
341567000
333712729
40478808-7
2228930
301416862
171860032
268889417
30664017X
421854145

Documento
445061443
232349915

Portaria

1698/2019
1699/2019
1700/2019
1701/2019
1702/2019
1703/2019
1704/2019
1705/2019
1706/2019
1707/2019
1708/2019
1709/2019
1710/2019
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1713/2019
1714/2019
1715/2019
1716/2019
1717/2019
1718/2019
1719/2019
1720/2019
1721/2019
1722/2019
1723/2019
1724/2019
1725/2019

Portaria

1726/2019
1727/2019
1728/2019
1729/2019
1730/2019
1731/2019
1732/2019
1733/2019
1734/2019
1735/2019
1736/2019
1737/2019
1738/2019
1739/2019
1740/2019
1741/2019

Portaria
1742/2019
1743/2019



Class.
51°
52°

Class.
113°
114°
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Class.
10

RECEPCIONISTA
Nome Documento
WILLIAM MARQUES DOS ANJOS 338266161
BRUNA ALVES DA SILVA 467973234
SERVENTE - LIMPEZA GERAL
Nome Documento
VERONICA MOREIRA DE SANTANA 461964879
JENNIFER TENORIO DA SILVA 561050776
LUANI DIAS NASCIMENTO 432095147
ALEXANDRE RIBEIRO BENEDETI 340115245
MILDRED FERREIRA DOS SANTOS BISPO 360088181
ALESSANDRO SILVA NASCIMENTO 327687137
SERVENTE II - MERENDEIRA
Nome Documento
ADRIANA RIBEIRO SOARES 289623121
TECNICO DE ENFERMAGEM
Nome Documento
ELLEN CRISTINA SEMENTILLE DE PAULA 298363690
TRABALHADOR
Nome Documento
EDINALVA DE SOUZA SILVA 41203184x
CIBELE BISPO CAIRES DA SILVA 32207969X
DIEGO DOS SANTOS 416304187
CUIDADOR SOCIAL
Nome Documento
MICHELLI DE NOVAES MELO 341687285
PROFESSOR 1V - BIOLOGIA
Nome Documento
CAIO HENRIQUE DE ARAUIJO BISSA 434774819
MEDICO DE FAMILIA E COMUNIDADE
Nome Documento
FERNANDA DA SILVA PEREIRA 12092441
CAMILA MARIANA FUKUDA 83909323
CLOVIS COLARES DE CASTRO FILHO 95002636898
GLAUCIA NASCIMENTO DE SOUZA 444692411
MUNIK PEREIRA BANNACH 299642
NATALIA CRISTINA ARAUJO DE OLIVEIRA 47271496-X
JESSICA BUGALLO SMAHA DE VILLAVERDE E SOUZA 83582049
FERNANDA FRAISSAT SANTANA 4835167
CLAUDIA CRISTIANE ARCA DOS SANTOS 071724009
JEFFERSON PORTELA SILVEIRA 13823467
LUCAS SOARES SANTOS 13475160
SINEIA DE OLIVEIRA CRUZ FERRETTI 362489531
GISELE PATRICIA DE OLIVEIRA ALVES CORREA 1673455-6
ANDREA DE MORAES MATTOS 093039337
KIARA DE AMORIM SIQUEIRA SILVA 9074777
JOCILEIDE DE ALMEIDA KUHN 0974048534
LUCIANA ESTAVSKI DA SILVA 349621573
JOAO FERREIRA DOS SANTOS 357073733
KATIA NUNES CORDEIRO 061383758
MEDICO GINECOLOGISTA PARA AMBULATORIO
Nome Documento
ARNALDO CESAR JUNIJI MORIYAMA 105073349
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Portaria
1744/2019
1745/2019

Portaria

1746/2019
1747/2019
1748/2019
1749/2019
1750/2019
1751/2019

Portaria
1752/2019

Portaria
1753/2019

Portaria
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1760/2019
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1774/2019
1775/2019
1776/2019
1777/2019

Portaria
1778/2019
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2° MIRAYA DA SILVA LEANDRO COSTA 383250699 1779/2019

3° CATARINA TEALDI RENO GANDRA DE SOUSA 357322745 1780/2019

Os candidatos deverao comparecer impreterivelmente até o dia 28/06/2019 no Setor de Concursos Piublicos
da Secretaria de Administraciao das 09:00 as 16:00 horas, munidos do documento de identidade original
com foto, comprovante de NIS (PIS, PASEP ou NIT) e CPF, para retirar a relacio de documentos e o
encaminhamento a Divisdo de Medicina do Trabalho para retirar a relacio de exames médicos
necessarios. Caso os candidatos ndo comparecam dentro do prazo estipulado, os mesmos terdo as suas
nomeacoes tornadas sem efeito.

ATENCAO: OS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA OS CARGOS DE “PROFESSOR” E
DE “MEDICO DE FAMILIA E COMUNIDADE” DEVERAO APRESENTAR TAMBEM A
COMPROVACAO DA ESCOLARIDADE EXIGIDA DE ACORDO COM O RESPECTIVO
EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PUBLICO.

Praia Grande, 19 de junho de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA

Secretdrio Municipal de Administragdo



